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İlgi : a) 10.09.2015 tarihli ve 66840836-010.07.01/E.76801 sayılı talimatımız.
b) Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk İşleri Genel Müdürlüğünün 01.07.2016 tarih ve

11127913 sayılı yazısı.
c) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığının 01.08.2016 tarih ve

1540 sayılı yazısı.
ç) Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk İşleri Genel Müdürlüğünün 16.12.2016 tarih ve

11726316 sayılı yazısı.
 

Bilindiği üzere yurtdışına gönderilecek tebligatlar hakkında çıkarılan ilgi (a) talimat ile "
tapu ve kadastro müdürlüklerimizce yapılan işlemler sonucunda yurtdışında yerleşik gerçek ve
tüzel kişilere tebligat yapılması gerektiğinde, düzenlenen tebligat evraklarının daire başkanlıkları
aracı kılınmaksızın doğrudan bölge müdürlükleri aracılığı ile ilgilisi Türk vatandaşı ise Türkiye
elçilik/konsolosluklarına, ilgilisi mavi kartlı\ yabancı ülke uyruklu ise doğrudan ülkenin yetkili

" bildirilmiş olup bu tarih itibariyle de işlemlere bu şekilde yönmakamına gönderilmesi gerektiği
verilmekte idi.

Ancak Dışişleri Bakanlığının ilgi (b) yazılarında 7201 sayılı Tebligat Kanunu ile Tebligat
Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin ilgili hükümlerine atıfta bulunularak dış
temsilciliklerimizden tebligat yapılmasını talep edebilecek kurumların ilgili bakanlıklar olduğu ve
yurtdışında yaşayan kişilere tebligat yapılması gerektiğinde bu tebligatın dış temsilciliklere
intikalinin bakanlıklar aracılığı ile sağlanması gerektiği bildirilmiştir.

Buna karşılık Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığının ilgi (c)
yazıları ile de yurtdışında yaşayan kişilere yapılacak tebligatların Bakanlıkları aracı kılınmaksızın,
doğrudan, dış temsilciliklerimize gönderilmesi istenilmiştir.

Sonrasında ise ilgili bakanlıkların görüşleri doğrultusunda Dışişleri Bakanlığının ilgi (ç)
yazıları ile "istisnai ihtiyaçlar çerçevesinde kentsel dönüşüm uygulamalarıyla sınırlı olarak tebligat
işlemlerinin bölge müdürlüklerince doğrudan dış temsilciliklerimize iletilmesinin uygun olacağı ve

  hususları ifade edilmiştir.dış temsilciliklerimize de bu yönde bilgi verileceği"
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Gökhan KANAL
Genel Müdür V.

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında
yapılacak tebligatların doğrudan bölge müdürlüklerince dış temsilciliklerimize

 bu konu haricinde kalan  ise tebligat evraklarınıngönderilmesi, diğer tüm konularda
konusu dâhilinde ilgili daire başkanlıklarına gönderilmesi,
Şimdiye kadar bölge müdürlüklerinde  bekletilen tebligat evraklarındanişlem yapılmaksızın
kentsel dönüşüm uygulamaları ile ilgili olanlarının bölge müdürlüklerince sonuçlandırılması,
diğer konulardaki tebligat evraklarının ise konusu itibariyle ilgili daire başkanlıklarına
gönderilmesi gerekmektedir.
İlgi (a) talimatın, kentsel dönüşüm uygulamaları ile sınırlı olarak, uygulanmasına devam
edilecektir.

 
Yukarıda belirtilen hususlarda bilgi ve gereği ile gerekli hassasiyetin gösterilmesi, tereddüt

edilen hususlarda ilgili daire başkanlıkları ile iletişime geçilmesi ve konu hakkında yetki
alanınızdaki tüm tapu ve kadastro müdürlüklerine duyuruda bulunulmasını rica ederim.
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